ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 116 - 16 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467AD4986608

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 093/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 021/2025

PROC. ADM. Nº 120/2025.

OBJETO: Prestação de serviços de show artístico da dupla “MAURINHO DO

ACORDEON”, para realização de show artístico no dia 31 de dezembro do corrente ano

de 2025, no Município de Conceição do Canindé-PI, VISANDO A COMEMORAÇÃO

RELATIVA AO RÉVEILLON 2026.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: M D DE SOUSA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 20.064.377/0001-11, com sede na Rua Antônio M de Castro – nº 461,

bairro Gavião, São Raimundo Nonato–(PI).

VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 DIAS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/12/2025.

Diogo Janes de Oliveira
Prefeito Municipal

mailto:admpmcc25@hotmail.com